
4. 

U S N E S E N Í 

z  jednání Zastupitelstva Města Mnichovo Hradiště  
konaného dne 31. 5. 2004 

 

ZASTUPITELSTVO  MĚSTA 
40. schvaluje návrhovou komisi ve složení:  Mgr. marek Jansta a Václav Vopat 
       Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 0 zdrželi se - 2 

41. schvaluje program dnešního jednání  
       Záznam o hlasování:  pro - 18  proti - 0 zdrželi se - 0 

42. bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města za uplynulé období od 26. 4. 2004 do 24. 5. 
2004 

       Záznam o hlasování:  pro - 19  proti - 0 zdrželi se - 0 

43. schvaluje prodej pozemku p.č. 2529/2 v k.ú. Mnichovo Hradiště firm ě DEON spol. s r.o., 
Veselá 212, 295 01 Mnichovo Hradiště za cenu 565 Kč/m2. Podpisem kupní smlouvy pověřu-
je starostu a místostarostu města.  

       Záznam o hlasování:  pro - 19  proti - 0 zdrželi se - 0 

44.  
I.     S C H V A L U J E 

návrh územního plánu obce Mnichovo Hradiště, zpracovaného urbanistickým atelierem 
ARSPRO, nám. Míru 14, Mladá Boleslav v rozsahu správního území města Mnichovo 
Hradiště, vymezeného hranicemi katastrálních území Mnichovo Hradiště, Dneboh, Lhoti-
ce u Bosně, Sychrov n. Jiz., Hoškovice, Podolí u Mn. Hradiště, Olšina a Veselá u Mn. Hra-
diště.  

II.   V y m e z u j e 
závaznou část návrhu územního plánu obce Mnichovo Hradiště, vyjádřenou ve formě re-
gulativů, obsažených v obecně závazné vyhlášce o závazných částech územního plánu obce 
Mnichovo Hradiště, která tvoří přílohu tohoto usnesení.   

III.   R u š í 
platnost Územního plánu sídelního útvaru Mnichovo Hradiště a Veselá (dále jen    
ÚPNSÚ), schváleného usnesením zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č.usn. 122/95 ze 
dne 31.8.1995, platnost I. změny  ÚPNSÚ, schválené usnesením zastupitelstva města Mni-
chovo Hradiště č.usn. 95/98 ze dne 29.4.1998 a platnost II. změny  ÚPNSÚ, schválené 
usnesením zastupitelstva města Mnichovo Hradiště č.usn. 24/01 ze dne 7.3.2001.  

IV.   V y h o v u j e 
1. Olze Zikánové, Kaplířova 690, Mnichovo Hradiště, která žádá změnu funkčního vyu-

žití parc.č. 2299 a 2300 k.ú. MH, místo čisté bydlení středněpodlažní – čisté bydlení 
nízkopodlažní.  

2. Josefu Zikánovi ml., Kaplířova 690, Mnichovo Hradiště, který žádá změnu funkčního 
využití parc.č. 2297 a 2298/1 k.ú. MH, místo čisté bydlení středněpodlažní – čisté byd-
lení nízkopodlažní.  

3. Miroslavě Janatové, Větrná 1291, Mn. Hradiště, která nesouhlasí s komunikací K805 
Olšina na jejím pozemku.   

4. Jaromíru a Oldřišce Prádlerovým, Olšina 53, kteří nesouhlasí s komunikací K805 Ol-
šina na jejich pozemku.  

V.   Č á s t e č n ě   v y h o v u j e 
Ivaně Halbichové, Olšina 28, která : 
a) Nesouhlasí s komunikací K805 Olšina na jejím pozemku.  
b) Požaduje zařadit parc.č. 685/2 k.ú. Olšina do ÚPO pro bydlení. Nelze zařadit do pro-

jednaného ÚPO, bude řešeno při změně ÚPO.  



 2 

VI.   N e v y h o v u j e 
Petře Hoďákové, Olšina 6, která požaduje zařadit parc.č. 674/1 k.ú. Olšina do ÚPO pro 
bydlení. Nelze zařadit do projednaného ÚPO, bude řešeno při změně ÚPO. 

VII.   B e r e   n a   v ě d o m í  
Stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování, kterým je Krajský úřad Středočes-
kého kraje, odbor územního a stavebního řízení, Zborovská 11, Praha 5 ze dne 21. května 
2004 čj. ÚSŘ/2197/04/Nc, kterým schválení územně plánovací dokumentace doporučuje. 

VIII.   U k l á d á 
- Zajistit oznámení rozhodnutí o vyřízení námitek uplatněných proti návrhu ÚPO, a to 

nejpozději do 30 dnů od schválení ÚPO, dle stavebního zákona. 
- Opatřit hlavní výkresy a textovou část schvalovací doložkou dle § 16 odst. 4 Vyhl. č. 

135/2001 Sb. 
- Zajistit zaslání obecně závazné vyhlášky o vyhlášení závazné části územního plánu ob-

ce spolu se schématem hlavního výkresu dotčeným orgánům státní správy dle § 20 
odst. 3 vyhl. č. 135/2001 Sb. 

- Oznámit nadřízenému orgánu územního plánování, kterým je Krajský úřad Středo-
českého kraje v Praze, nabytí účinnosti obecně závazné vyhlášky o vyhlášení závazné 
části územního plánu obce. 

- Zajistit uložení jednoho pare schváleného ÚPO včetně kompletní dokladové části pro-
cesu jejího pořizování na Městském úřadu v Mnichově Hradišti, poskytnout po jed-
nom pare schváleného ÚPO příslušnému stavebnímu úřadu a příslušnému krajskému 
úřadu.  

- V souladu s ust. § 21 Vyhl.č.135/2001 Sb. zaslat registrační list nadřízenému orgánu 
územního plánování, kterým je Krajský úřad Středočeského kraje v Praze a ústřed-
nímu orgánu územního plánování, kterým je Ústav územního rozvoje v Brně. 

- V souladu s ust. § 8 odst.2 písm. j) oznámit nadřízenému orgánu územního plánování 
ukončení platnosti Územního plánu sídelního útvaru Mnichovo Hradiště a Veselá a je-
ho archivaci dle zákona č. 97/1974 Sb., o archivnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

45. schvaluje neschvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2004 o závazných částech územního 
plánu obce pro správní území města Mnichovo Hradiště.  

       Záznam o hlasování:  pro - 19  proti - 0 zdrželi se - 0 

46. deleguje  v souladu s ust. § 84 odst. 2, písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zří-
zení), v platném znění  jako zástupce města Mn. Hradiště na valnou hromadu společnosti 
Vodovody a kanalizace Mladá. Boleslav, a.s., IČ: 46356983,  která se bude konat 3. června 
2004,  pana Jaroslava Koloce a jako náhradníka pana Ing. Jana Hájka s tím, že je oprávněn 
na této valné hromadě činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněno město Mn. Hradiště 
jako akcionář této společnosti, zejména tedy účastnit se valné hromady, hlasovat v ní v sou-
ladu se schváleným jednacím a hlasovacím řádem valné hromady společnosti, požadovat a 
dostat na ní vysvětlení záležitostí, týkajících se společnosti, které jsou předmětem jednání 
valné hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému programu. 

       Záznam o hlasování:  pro - 19  proti - 0 zdrželi se - 0 

 

 

      Jaroslav  K o l o c  v. r.                                                                             Jaroslav  M y š k a   v. r.                           
          místostarosta                                starosta města  


